novecentos   mil   reais)   e  integralmente  transferidos  ao  agente
 financeiro   Caixa   Econômica   Federal,  em  cumprimento  ao  ajuste
 contratual celebrado entre esta instituição e o Fundo.

A   carteira  de  financiamentos  do  FUNGETUR  está  avaliada  em  R$
 3.711.689,84  (três  milhões,  setecentos  e  onze  mil,  seiscentos e
 oitenta e nove reais e oitenta e quatro centavos), valores atualizados
 em  31.12.2007. Os financiamentos em vigor são os constantes do quadro
 a  seguir,  destacando o saldo devedor atualizado em 31 de dezembro de
 2007:

QUADRO 1 – COMPORTAMENTO DOS VALORES FINANCIADOS COM RECURSOS DO FUNDO